[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 23 сентября 2021 года № 162
	О списании дебиторской задолженности

В соответствии с п.80 Инструкции по применению Плана счетов бюджетного учета, утвержденной приказом Минфина России от 06.12.2010 №162н, а также в связи с отсутствием юридических оснований для предъявления требований в судебном порядке, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Списать с балансового учета дебиторскую задолженность ООО «АКО» по договору аренды нежилого фонда № 200616/0612113/01 от 23.07.2016г. в сумме 208 308,20 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение» и на сайте «Леноблинформ».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям, муниципальной собственности.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

           Н.С.Миркасимова